

## BOUCHEES APERITIVES ASSORTIMENT LUXE

EAN 54 200532 0598 9

FICHE TECHNIQUE – 13/03/2020

### Ingrédients :

**Choux fromage:** Ingrédients: LAIT entier, 21 % fromage emmental (LAIT, amidon de pomme de terre, sel, levain, présure), 20 % pâte feuilletée (oeuf, farine de BLE, BEURRE concentré, stabilisant: E420, GLUTEN de BLE, sel, poudre à lever: E450i, E500ii), farine de BLE, farine de malt de BLE, enzymes, agent de traitement de la farine: E300, margarine (huile de colza, graisse de palme, eau, émulsifiant: E471, acidifiant: E330), 4 % FROMAGE parmigiano, sel, épices.

**Mini Pizza:** Ingrédients: 33 % pâte feuilletée (farine de BLE, stéarine de palme, eau, huile de palme, huile de colza, sel, agent d'enrobage (eau, protéines de pois, huile de colza, amidon de maïs)), pulpe de tomate (tomate, correcteur d'acidité : E 330), fromage emmental (LAIT, amidon de pomme de terre, sel, levain, présure), LAIT entier, 8 % viande hachée mixte (viande boeuf, viande porc, sel, épices, exhausteur de goût: E621, OEUF), oignon, farine de BLE, farine de malt de BLE, enzymes, agent de traitement de la farine: E300, tomates, margarine (huile de colza, graisse de palme, eau, émulsifiant: E471, acidifiant: E330), bouillon (sel, extrait de champignon, amidon de pomme de terre modifié : E1442, extrait de levure, arômes naturelles, huile de tournesol, légumes séchées (oignon, poireau, persil), épices, glucose déshydraté, colorant: E150a, huile d'oignon), sel, ail, épices et plantes aromatiques.

**Vidé vol au vent:** Ingrédients: 34 % pâte feuilletée (farine de BLE, stéarine de palme, huile de palme, huile de colza, eau, sel, OEUFS), LAIT entier, 20% filet de poulet (filet de poulet (92%), LACTOSE, protéines du LAIT, protéines de SOJA, sel, antioxydants: E325, E331, gélifiant: E407a, stabilisant: E451), farine de BLE, farine de malt de BLE, enzymes, agent de traitement de la farine: E300, margarine (huile de colza, graisse de palme, eau, émulsifiant: E471, acidifiant: E330), champignons, bouillon de poulet (sel, amidon de pomme de terre modifié: E1442, légumes séchés (champignons, oignon, poireau, CELERI, ail), gras de poulet, sirop de glucose, lactose, arômes, épices), sel, arôme (contient BLE), exhausteur de goût: E621, épices et plantes aromatiques, colorant: E171.

**Coquille homardine:** 33 % pâte feuilletée (farine de BLE, stéarine de palme, huile de palme, huile de colza, eau, sel, OEUFS), 28 % surimi 37% ((POISSON (Colin d'Alaska et / ou Merlu du Pacifique et / ou Hoki d'Argentine), stabilisants: sorbitol, polyphosphates), eau, amidon (contient BLE), blanc d'OEUFS en poudre, huile de colza, arôme (contient CRUSTACES et MOLLUSQUES), sel, sucre), LAIT entier, fromage emmental (LAIT, amidon de pomme de terre,

## BOUCHEES APERITIVES ASSORTIMENT LUXE

EAN 54 200532 0598 9

FICHE TECHNIQUE – 13/03/2020

sel, levain, présure), surimi 45% ((POISSON (Colin d' Alaska et / ou Merlu du Pacifique et / ou Hoki d' Argentine), stabilisants: E420, E450, E451, E425), eau, amidon (contient BLE), blanc d' OEUFs en poudre , huile de colza, arôme (contient CRUSTACES , exhausteur de goût: E635), sel, sucre, protéine de SOJA, colorant: extrait de paprika), farine de BLE, farine de malt de BLE, enzymes, agent de traitement de la farine: E300, bouillon (maltodextrine, huile de tournesol, huile de palme, sel, CREVETTES, farine de BLE, puree de tomate, amidon de pomme de terre, sucre, CABILLAUD, oignon, arômes, extrait de levure, sirop de caramel, extrait de HOMARD, curcuma, betterave rouge, extrait de vin blanc), margarine (huile de colza, graisse de palme, eau, émulsifiant: E471, acidifiant:E330), tomates, sel, épices.

### Valeurs nutritionnelles

	Par 100 g	Par portion
Valeurs nutritionnelles	1333 kJ 320 kcal	213kJ 51 kcal
Glucides	20,4 g	3,3 g
- Dont sucres	2 g	0,3 g
Matières grasses	21,4 g	3,4 g
- Dont acides gras saturés	11,6 g	1,9 g
Protéines	10,4 g	1,7 g
Sel	1,11 g	0,18 g

### Allergeneninformatie

+ = présent

- = absent

? = contamination croisée possible

		Si présent, spécifiez l'ingrédient
Gluten	+	Pâte feuilletée, sauces
Crustacés	+	Bouillon

## BOUCHEES APERITIVES ASSORTIMENT LUXE

**EAN 54 200532 0598 9**

**FICHE TECHNIQUE – 13/03/2020**

Œufs	+	Pâte feuilletée, viande hachée
Poisson	+	Saumon, poudre de poisson
Arachides	-	
Soja	+	Bouillon
Lait (y compris le lactose)	+	Sauces
Fruits à coque	?	Pâte feuilletée
Céleri	+	Sauce vol-au-vent
Moutarde	+	Sauce vol-au-vent
Graines de sésame	?	Pâte feuilletée
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO <sub>2</sub>	?	Sauce bolognese
Lupin	?	Pâte feuilletée
Mollusques	+	Bouillon

Allergène liste LEDA		
cacao	-	
glutamate	+	épices
viande de poulet	+	Sauce vol-au-vent
coriandre	+	Sauce vol-au-vent
maïs	+	Sauce bolognese, vol-au-vent, quiche
légumineuses	-	
viande de bœuf	+	Sauce bolognese
viande de porc	+	Sauce bolognese
carotte	?	Sauce bolognese

## BOUCHEES APERITIVES ASSORTIMENT LUXE

EAN 54 200532 0598 9

FICHE TECHNIQUE – 13/03/2020

### Informations produit

Informations sur le produit	Bouchées apéritives assortiment luxe 4 sortes
Poids unité de vente	4 x 24 pieces
Conditions de stockage	Surgelé
Conservation	540 jours après production

### Caractéristiques sensorielles

Apparence	Assortiment de bouchées salées
Saveur	Goûts différents
Odeur	Odeurs différentes
Texture	Pâte feuilletée croustillante avec des sauces crémeux
Teinte	Couleurs différentes

### Informations logistiques

EMBALLAGE PRIMAIRE	
Description du matériau	Fond et couvercle imprimée, 2 plastic tray
Poids en g	325
Dimensions en mm	395 X 285 X 65
EMBALLAGE SECONDAIRE	
Description du matériau	NA
Poids en g	NA
Dimensions en mm	NA
PALETTISATION	
Type de palette	Euro
Dimensions	120 X 80
Emballage de palette	Stretch film coextrudé, 3-laags, 23 micron
Poids en g	365
Unités de vente par carton complet	1
Cartons complets par couche	8
Nombre de couches par palette	15

## BOUCHEES APERITIVES ASSORTIMENT LUXE

**EAN 54 200532 0598 9**

FICHE TECHNIQUE – 13/03/2020

Nombre d'unités de vente par palette	120
Hauteur totale palette incluse	1150

### Conditionnement

EAN Unité de vente	5420053205989
EAN Carton complet	NA
Numéro d'agrégation	B118
Spécificité produit	Surgelé
Symboles de conditionnement	Na

### Codification du lot

Le numéro de lot est composé de références relatives à la journée de production.

Composition : X Y Z Z Y X --> Par ex. : 012210

X X = Année de production (2 derniers chiffres ; année 2000 = 00 2001 = 01; 2002 = 02; etc...)

Y Y = Mois de production

Z Z = Jour de la production

Par ex. : 012210 -> Ce lot a été produit le 22 novembre, 2000 (22/11/2000)

## BOUCHEES APERITIVES ASSORTIMENT LUXE

EAN 54 200532 0598 9

FICHE TECHNIQUE – 13/03/2020

### Valeurs microbiologiques

Germes	m après production	M après production	M à DLC
Totaux aérobies 30°C			
Totaux aérobies 22°C	100.000	1.000.000	1.000.000
Totaux anaérobies 22°C			
Coliformes			
E.coli	10	50	50
Enterobacteriaceae	50	500	500
Sulfitréductant Clostridia	100	1.000	1.000
Anaérobies sulfito-réducteurs à 46°C			
Staphylocoques coagulase pos.	100	1.000	1.000
Staphylocoque aureus			
Salmonelles /25g	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Listeria monocytogenes /25g	Afwezig	100	100
Levures et moisissures	1.000	10.000	10.000
Bacillus cereus	100	1.000	1.000
Bactéries lactiques	100.000	1.000.000	1.000.000
Pseudomonas species			
Campylobacter			